ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2022
EDITAL Nº 065/2022

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL, do processo

seletivo para a função de Professor (Licenciatura em Matemática) para atuar junto

ao Município de Três Passos/RS, após realização de sorteio público de desempate.

Class. Nº
Inscrição

Nome Pontuação

1 08/2022 Marlene Hentges Winck 60
2 02/2022 Felipe Diego Hepp 52
3 09/2022 Carla Simone Kunrath 48
4 03/2022 Carine Daiana Lenz 44
5 07/2022 Ronei Alcione Pilger 36
6 06/2022 Danielli Camillo Scheneider 30
7 01/2022 Luciane Lawall Arnemann 30
8 05/2022 Gilmar Hofstetter 30
9 04/2022 Bruna Rosani Scheibler 10

Três Passos/RS, 02 de junho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI
       Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração
acsb

1